

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 47529713

Data publicarii 22.06.20 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 889,05 RON - 889,05 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII Produs Cantitate ROBINET ELECTRIC DELIMANO 1 SPACLU INOX PROFI+BIT 120MM 964-12 1 CINCIOC ZINCAT LT 06338 1 BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50M 4359-44 8 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 60 MM 4 PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 40 MM 2 TRAFALLET MOLTOFLOCK 150X35 MM H 02-1361 4 ROLA POLIACRYL 150X35 H 02-146 (2 BUC) 4 TAVA ZUGRAVIT PVC 240x284MM TR240 4 SAIBA PLATA SPECIALA DIN522C M6X20X1 ZA 70 SURUB CAP BOMBAT TORBANT DIN603-M6X40 ZA 60 SURUB LEMN 4X70 07101d4007000 167 SD PIULITA HEXAGONALA DIN934-8 M6 ZA 139 SURUB LEMN 4X35 07101D4003500 221 ROLA PANZA ABRAZIVA AMA 100X5X150 1 SURUB PT ANCORARE SCHELAGS 8X120 4 RFT SET FIXARI SANITARE MWT M 8x110 1 DIBLU NYLON S12R100 50177 7 DISC TAIERE INOX 230X2 2608600096 5 DISC DEBIT EXTRA GER125X1X22,23 262937 5 OSB-3 2500X1250X22MM 4 TEU 732L 20X1/2FX20 1 RACORD 701L 16X1/2M 2 TEAVA HENCO 16X2(0,4) 6 NIPLU 582 1/2"MM(520) 2 ROBINET CU BILA 1/2 FLUTURE 368FF12 2 RAMIFICATIE HTEA 110X50X45 PP SC 1 TEAVA PP 40X1,8-1000MM+INEL 6 COT HTB 40X45 PP SC 8 REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 50X40 PP SC 1 LUBRIFIANT PVC 250GR 27180355 1 mai putin Increase value Decrease value 889,05  Preluare informatii  Asociere la detaliu de plan  Elimina reper din achizitie \* Preturile sunt exprimate in RON fara TVA